



Türk Armatörler Birliği

40.Olağan
Genel Kurul
Toplantısı

Türk Armatörler Birliği 40. Olağan Genel Kurul Toplantısı



Türk Armatörler Birliği'nin 40. Olağan Genel Kurul Toplantısı 22 Şubat 2017 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Salonunda yapıldı. Toplantı olağan gündem maddeleri ile başladı. Toplantıda Genel Kurul tarafından; Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Disiplin Kurulu seçimleri yapıldı.

2017-2018
görev yapacak
olan kurullar
seçildi.

2017-2018 dönemi için Türk Armatörler Birliği Yönetim Kuruluna; Ahmet Bedri İnce, Erol Yücel, Nevzat Kalkavan, Yılmaz Ulusoy, Bayram Aslan, Eşref Cerrahoğlu, Levent Karaçelik, Cihan Ergenç, Erhan Bayraktar, Ömer Kaptanoğlu, Recep Düzgıt, M.Ziya Kalkavan ve Hakkı Deval seçildi. 2017-2018 dönemi için Türk Armatörler Birliği'nin Denetim Kurulu'na ise; Adil Göksu, Halim Mete ve Rıdvan Kartal seçildi. 2017-2018 dönemi için Türk Armatörler Birliği'nin Disiplin Kurulu ise Halis Kalkavan, Ö.Pekin Baran ve Turgut Kaptanoğlu'ndan oluştu.

İkinci Yuvarlak Masa Toplantısı Yapıldı

Türk Armatörler Birliği neden yuvarlak masa toplantılarını başlatmıştır?

YUVARLAK MASALAR

Aslında ana amaç; konusuna özel gemi işletmeciliğinde yapılmış olan hataları ve bunlardan çıkarılan dersleri anlatmak ve diğer kişilerle bunları paylaşmaktır. Bu şekilde yapılan hataları ve çıkarılan dersleri toplantılarımızda paylaşarak bir diğer kişinin gemi işletirken aynı hatayı yapması veya haberdar olmadığı bir konuda eksik kalması önlenerek ve bu çerçevede de maliyetler düşürülecektir.





Chartering ve Operasyon Konusunda Yapılan Hatalar, Çıkarılan Dersler ve Yaşanmışlıklar

Aynı Gemide Beraberiz

Türk Armatörler Birliği 17 Şubat 2017 Cuma günü İstanbul Marriott Asia Otel'de "Chartering ve Operasyon Konusunda Yapılan Hatalar, Çıkarılan Dersler ve Yaşanmışlıklar" konulu ikinci yuvarlak masa toplantısını yapmıştır.

Türk Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Levent Karaçelik'in başkanlığını yaptığı, birçok firmadan armatörler, gemi işletmeciliği şirketlerinin genel müdürleri, chartering ve operasyon müdürleri, öğretim üyeleri ile konunun farklı uzmanlarından oluşan yaklaşık 30 kişinin katılım sağladığı toplantıda; armatörlerin kiralama ve operasyon konusunda yaptıkları hatalar, bu hatalar için nasıl çözüm ürettikleri, yapılan hataların maliyetlerinin ne şekilde ortaya çıktığı, bu hataların önlenmesi için ne gibi tedbirler alınması gerektiği ve çözüm önerileri tüm açıklığıyla ortaya konuldu.

Üçüncü toplantımızın Nisan ayı içinde "Teknik Konularda Yapılan Hatalar, Çıkarılan Dersler ve Yaşanmışlıklar" başlığı altında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

7. Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı

10 Şubat 2017 Cuma günü Ataköy Sheraton Otelinde İMEAK DTO tarafından 7.Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı yapılmıştır.

Meslek Komiteleri Toplantısı



getirilmiştir.

Toplantıya UDHB Müsteşarı Sayın Suat Hayri AKA, Müsteşar Yardımcısı Sn. Ahmet Selçuk Sert ile bakanlığa bağlı Genel Müdürler, Sivil Toplum Örgütü Kuruluş temsilcileri de katılmıştır. Türk Armatörler Birliği'nden de Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar'ın iştirak ettiği toplantıda Meslek Komitesi temsilcileri tarafından söz alınarak sektörün sorunları dile

Milli Deniz Ticareti Bilgi Sistemi (MDTBS) Toplantısı

Türk denizciliğinin ulusal ve uluslararası platformda etkinliğinin artırılmasına yönelik olarak Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü'nce yürütülen "**Milli Deniz Ticareti Bilgi Sistemi**" projesinin çalışmaları devam etmektedir.

Söz konusu Milli Deniz Ticareti Bilgi Sistemi ile denizcilik paydaşlarına ait verilerin tek veri tabanında toplanması ve Türk bayraklı ve Türk sahipli yabancı gemiler ile liman tesislerine ilişkin stratejik öngörülerin yapılabilmesini sağlayacak karar destek sisteminin kurulması amaçlanmaktadır.

Bu maksatla yapılan bölgesel ziyaretler kapsamında Türk Armatörler Birliği de İMEAK DTO çatısı altında 20 Şubat 2017'de ziyaret edilmiş, bu çerçevede TAB VERİ adı altında UDHB'nin tüm çalışmalarına destek sağlayabileceğimiz, ifade edilerek bu konudaki araştırma sonuçlarımız ve görüşlerimiz kendilerine iletilmiştir.



Türk Armatörler Birliđi Bilimsel Komite Toplantısı

Türk Armatörler Birliđi yeni organizasyon yapısı çerçevesinde "Bilimsel Komiteler" adı altında 5 Komite kurmuştur. Bu çerçevede bilimsel komiteler toplantımızın ikincisi 27 Şubat 2017 Pazartesi günü saat 13:30'da Türk Armatörler Birliđi Merkezinde yapılmıştır.

Oldukça faydalı geçen bu toplantıda komite organizasyonu nihai hale getirilmiş, hazırlanan "Türk Armatörler Birliđi Bilimsel Komiteler Yönetmeliđi" son haline getirilerek Yönetim Kurulu onayı için hazırlanmış, her bir bilimsel komitenin hazırlanacak stratejik bir plan çerçevesindeki yıllık faaliyet planlarının oluşturulmasına karar verilmiştir. Bu konudaki daha detaylı bilgi üyelerimize bilahare bilgi notu ile iletilecektir.

Firma Haberleri

Vetting Inspections Semineri 16 – 17 Mart 2017

16-17 Mart 2017 tarihlerinde saat 09.30-17.00'da Sheraton Grand İstanbul Atasehir Otel'de Alpha Marine Consulting Türkiye'nin organize ettiđi "Vetting Inspection Semineri" düzenlenecektir.



Seminere katılmak isteyen ve konuya ilgi duyan sektör çalışanları taleplerini Alpha Marine Consulting Türkiye'nin +90 216 688 37 56 telefon numarasına iletebilirler.

Firma: Alpha Marine Consulting Turkev

Telefon: +90 216 688 37 56

E-posta: istanbul@alphamrn.com

Siz de firmanıza ilişkin gelişmelerin haber olarak bültenimizde yer almasını istiyorsanız lütfen bizimle iletişime geçiniz.

Türk Armatörler Birliđi E-Bültenin de bundan böyle firma haberlerine de yer verecektir. Bu hizmet sadece üyelerimizle sınırlı olmayıp, tüm firmaların haberlerine açık hale getirilmiştir.

Türk Bavraklı Gemilerin PSC Denetimleri Sektörel Toplantısı

Türk Bayraklı gemilerin PSC Denetimleri esnasındaki eksiklik sayısını ve tutulmaları azaltmak üzere 28 Şubat 2017'de İMEAK DTO Meclis Salonunda Deniz ve İç Sular Düzenleme Genel Müdürü Sayın Hızır Reis Deniz'in de katılımlarıyla bir seminer yapılmıştır.

Bu seminere Türk Armatörler Birliđinden Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Cihan Ergenç katılmıştır.



Türk Armatörler Birliği

UBM EMEA(İSTANBUL)'nın Greenpark Otel Pendik'teki toplantısı **EXPOMARITT/EXPOSHIPPING 2017 İstanbul**

Gemi İnşa ve Yan Sanayi Fuarı EXPOMARITT/EXPOSHIPPING İstanbul
2017 İMEAK Deniz Ticaret Odasının Katkılarıyla Düzenleniyor

EXPOMARITT
EXPOSHIPPING
SHIPBUILDING AND SUPPLY INDUSTRY EXHIBITION
İSTANBUL

21-24
MARCH 2017
PENDIK GREEN PARK
CONVENTION CENTER



Expomaritt/Exposhipping İstanbul Gemi İnşa ve Gemi Yan Sanayi Fuarı 21-24 Mart 2017 tarihinde İstanbul GreenPark Otel Pendik'te yapılacaktır.

UBM Etkinlik Organizatörü tarafından Deniz Ticaret Odasının destek / himayesinde düzenlenecek olan fuara katılım ve ilginin yüksek olması bekleniyor.

2015 yılında 43 ülkeden 200'ün üzerinde firmanın ve yaklaşık 650 markanın katılım sağladığı bu fuarda Türk Armatörler Birliği de denizcilik sektörünün değerli paydaşları ile bir araya gelerek faaliyetlerini anlatacak ve yine paydaşlarının görüşlerini alacaktır.

Most of the visitors were from



NETHERLANDS



GERMANY



GREECE



NORWAY



UNITED KINGDOM



ITALY



ROMANIA



RUSSIA



SPAIN



UNITED ARAB EMIRATES



Cilt 2, Sayı 2

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız...

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır.

Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.



Meclisi Mebusan Cad.
Dursun Han No:23 K:7
Salıpazarı – Galataport / İstanbul
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74
Fax: (212) 245 30 22
info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr



<https://twitter.com/armatorler>



<https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi>



<https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/>



<https://www.facebook.com/armatorlerbirligi>